
令和 2 年 4月 1日 
お取引先各位 

渡辺電機工業株式会社 
                管理部 

 
新型コロナウィルス感染拡大への対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、感染予防に関する弊社の対応についてお知らせ致
します。 
お客様並びにお取引先様にはご不便をお掛けする事がございますが、感染拡大の防止に向
けてご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 
 
１．社内の対応 
手洗い・マスク着用の励行・室内換気・拠点間の web 会議の活用等による感染拡大防止に
努めます。 
 
２．ご来訪者様への対応について 
弊社従業員がマスク着用にてご対応させて頂く場合があります事をご了承下さい。また、ご
来訪の際には極力マスクを着用して頂き、感染防止にご協力を賜ります様お願い申し上げ
ます。 
 
 

以上 


